SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Alagoas
Campus Piranhas

ATA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS DA ELEIÇÃO DOS MEMBROS
REPRESENTANTES DOS DOCENTES E DISCENTES DE CURSO SUPERIOR

PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DO CAMPUS PIRANHAS

Aos 17 (dezessete) dias do mês de Agosto de 2022 (dois mil e vinte e dois), às
20 horas e 10 minutos, sala de reuniões do Ifal, Campus Piranhas, realizou-se a
apuração dos resultados da Eleição dos Membros Representantes dos Docentes e
Discentes de Curso Superior, para a composição do Conselho do Campus –
CONCAMP/Piranhas. A votação encerrou às 20 horas e na sequência a mesa
receptora tornou-se mesa apuradora, que passou a divulgar os resultados obtidos:

SEGMENTO: DOCENTE

CANDIDATO(A) QUANTIDADE DE
VOTOS

SITUAÇÃO

GERARDO FACUNDO DE SOUZA NETO 19 TITULAR

ANTÔNIO FRANCELINO DE OLIVEIRA
FILHO

9 TITULAR

ROBERTA BARBOSA TEODORO ALVES 8 SUPLENTE

SILVANIA ALVES LADEIRA 7 SUPLENTE

SEGMENTO: DISCENTE DE CURSO SUPERIOR

CANDIDATO QUANTIDADE DE VOTOS SITUAÇÃO

CLOVISSON MELO ROCHA 25 TITULAR

Piranhas-AL, 17 de Agosto de 2022.

Dúnia de Cássia Guerra Campos

Presidente da Comissão Eleitoral do Concamp